
Kód prodejce: ..........J
ID dokumentu:

PŘEVOD ÚČASTNICTVí SLUŽEB POSKYTOVANÝCH V PEVNÉM MíSTĚ

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte.

1. SMLUVNí STRANY

NOVÝ ÚČASTNíK

Ulice:

Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:~---=================~~~~~====,-----=~=:~~----~:==~
Obec - městská část: ! Jablonec nad Nisou I PSČ 146601
Rodné číslo: [.--------.-.... .. -· 1Číslo pasu: Ir..-·-----.- --------1

1

IČO

Vyplňuje nepodnikajici osoba. '-- --', Pouze pro ==t., ---'.

[=~~_====_=: .::===--===~==:~_.._---------- ,DIČ: L..- _ _._ __.. . _ _ _ _ J
Zákaznický účel:

POSKYTOVATEL

02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČO 60193336, DIČ CZ06193336, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. ČíSLO PŘíPOJKY
Číslo přípojky:

ks, kterých se požadovaná změna týká.[;gJ Součástí této smlouvy je přílohy se seznamem čísel přípojek v počtu

3. ADRESA (instalace přípojky - nový Účastník)

Ulice:

Číslo poschodí: Číslo místností:

Kontaktní osoba:

Kontaktní e-mail: Kontaktní telefon:

4. DOSAVADNí ÚČASTNíK
Příjmení. jméno, títul:
Obchodní firma/název: Jablonecké kulturní a informační centrum, o.p.s.

Zákazrucký účel: 2000497128

02 Czech Republic a.s.. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 Michle, IČ 60193336, Dle CZ60193336, zapsaná v Obchodnírn rejstňku Městského soudu v Praze. oddíl 8, vložka 2322.L Platnost Tiskopisu od 1.5.2019 . Stránka 1 z 4 ~



r-;TARIF SLUŽBY

Služba je účtována dle Vámi zvoleného tarifu. Ceny a podmínky jejich uplatnění jsou uvedeny v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky.

Volání z pevné

Taríf služby:

Tarif služby:

Veřejná produkce

02 Internet v pevném místě Se závazkem na 24 měsíců

02TV Se závazkem na 24 měsiců

Tarif služby:

Jiné

Tarif služby:

02 má možnost kontroly umístění koncového zařízení Služby 02 TVa v případě jejího umístěni v rozporu s touto smlouvou nebo prohlášením, má 02 právo Službu 02 TV omezit, přerušit,
případně ji j zrušit. Souhlasím s tím, e pokud mám sjednán tarif pro domácí užití a poruším zákaz veřejné produkce, jsem povinen uhradit 02 smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. 02 je též v
souvislostis porušenim zákazu veřejné produkceoprávněnapo mě požadovatnáhradu škody s tím, že vyše škody může mnohonásobněpřesáhnoutcenu Služby 02 TV. Udaje mohou byt
na požádáníPoskytovateleověřeny předloženímpříslušnéhodokladuk oprávnění užívatprostory.

6. POŽADOVANÉ DATUM PŘEVODU
Dnem převodu se původnímu účastníkovi Služba ruší Současně bude ukončeno poskytování služby Předvolba operátora-přístup CPS.
Služby, které nejsou dle Všeobecných podmínek poskytování služeb definovány jako základní služba zůstanou aktivovány pouze se souhlasem dosavadního
Účastníka, a to v rozsahu dle bodu 8. Zvláštní ujednáni.Vezměte prosím na vědomi. že podle odst. 10.4 VP má 02 na schváleni či odmítnuti žádosti 5 pracovních
dnů.

7. VYÚČTOVÁNí ZA SLUŽBY
VYÚČTOVÁNí JE STANDARDNĚ VYSTAVOVÁNO ZDARMA V ELEKTRONICKĚ FORMĚ a bude zestténo na e-maifovou adresu níže. Je-Ii vyúCtování zasláno v elektronické tormé, je
tato verze daňovým dokladem. Tištěné vyúčtování jako doplněk k elektronickému je vystavováno a zasífáno jen na výslovnou žádost na poštovní adresu uvedenou níže a je zpoplatněno.
Nevyplňujte, pokud je služba aktivována na jit stávající zákaznický účet.

E-mail (pro zasílání vyúčtování v elektronickéformě): !~~4e.ft~4?(4!i(f~~4i~dtken(lj~lněn platnye-mail, bude zasláno IIštěně vyúčtování)

Mobilni číslo ,I~fik-~~EJ
Žádám o zaslání tištěného vyúčtování

V případě objednání tištěného vyúčtování, bude zasíláno na adresu trvalého bydliště/sídla/místa podnikáni účastníka. Požadujete-Ii zasílat na jinou adresu, uveďte:

Číslo popisné /
orientačni:

PSČ: Obec - městská část:

Způsob platby
inkasem
z bankovního účtu

Pro platbu inkasem z účtu použijte příjmový účet Poskytovatele č.
500114004/2700Kč

převodem
z bankovního účtu

v hotovosti
poukázkou typu A na poště Číslo účtu I kód banky: 123-2736400217 / 0100

8. ZVLÁŠTNí UJEDNÁNí



I----------------------------~
9. CO TVOŘí SMLOUVU A KDE JSOU PODROBNÉ PODMíNKY

Smlouvu o poskytování služeb elektroníckých komuníkací tvoří tyto dokumenty: (1) tento smluvní dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v rozsahu sjednaných služeb
i ceník. Dohromady je též označujeme jako "smluvni podmínky". Smluvní podmínky najdete v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat nastaveni služeb - napřiklad
znepřistupnit využivání platebních transakcí ("platby přes 02"), roamingu nebo čerpání dat po spotřebování základniho datového objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou,
dodatkem či odchylkou od smluvních podmínek ani rekapitulaci jinými slovy. Pokud bychom měnili náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP (např. cenu, parametry tarifu či
služby, dobu trvání závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem. a to stejným způsobem, jakým vám zasíláme vyúčtováni. Pravidla, jimiž se řídí zpracováni
osobnich údajů, najdete na www.02.cz v sekci Zásady zpracováni osobních údajů.

Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuální nabídky volitelných služeb, kterou pro vás pravidelně aktualizujeme ve zvláštnim ceníku.

Vaše základní povinnosti

Uzavřením smlouvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale základní povínnosti, které jsou obzvlášť důležité:

Jste povínen řádně a včas platit vystavená vyúčtování za služby.

2 Nesmite přenechávat služby za úplatu jiným osobám ("přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňováni služeb 02 do
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu

3 Nesmíte negatívně ovlivňovat provoz sítě a kvalitu služeb poskytovaných ostatnim účastníkům. napřiklad používánim SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo

v zařízeních určených primárně ke sdílení služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi. Nesmíte zasahovat do sítě, síťových zařízení ani koncového

(technologíckého) bodu.

4 Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným způsobem.

5 Výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získání finančního prospěchu.

6 Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000 minuV
SMS za měsíc.

7 Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové míře, aby úhrada za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, odchozí SMS, data, odchozi
MMS) nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady za služby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětně. U služby účtované společným paušálem pro ČR a zónu EU se
počítá poměrná část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojení v rámci zóny EU zahrnuté v paušálu. V ostatních případech se započitávají ceny jednotek
spotřebovaných v zóně EU.

Při porušení těchto povinností je 02 oprávněna vám přerušít poskytování služeb. V případě neplacení Vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dní na dodatečnou úhradu.

Placení vyúčtování

Splatnost, pravidla doručování vyúčtování a platebni podmínky se řidi VP. V případě prodlení je 02 oprávněna omezit poskytování služby, pokud vyúčtování neuhradíte ani do
7 dni po prokazatelném upozorněni. Pokud nedojde k úhradě ani po omezení služeb, je 02 oprávněna službu přerušit. Upominka a obnova poskytování služeb jsou
zpoplatněny dle ceniku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www.solus.cz).

Aktuální nabídka volitelných služeb

V samostatném ceniku pro Vás pravidelně aklualizujeme nabidku volitelných služeb a podmínky jejich poskytování. Tato nabidka není součástí smlouvy na základní službu:
volitelná služba doplňujíci či rozšiřujicí základni službu je poskytována za shodných parametrů kvality a podminek, nestanovi-li ceník jinak. Volitelné služby můžete objednal,
pokud je aktuálně nabizime, a to podle podminek účinných k datu objednání. Nabizený rozsah se může měnit. Změna ceny, rozsahu nebo jiných podminek poskytování v
aktuaíni nabídce volitelných služeb neni změnou smlouvy.

Upozornění pro služby v pevném místě

K poskytováni služby je nutné mít zřízený funkční koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu pevné sítě. Po uzavření smlouvy zajistíme podrobné technické šetřeni.
Pokud koncový bod není nebo neumožňuje kvalítní poskytnutí služby, má 02 právo smlouvu vypovědět. 02 na žádost zprostředkuje možnost vybudování vedení
na vaše náklady. 02 může zajistit službu i přes mobilní síť. což si ale může vyžádat instalaci vnější antény.

Máte-Ii službu se závazkem

Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsičního paušálu. V připadě přerušeni služby jste povinen požádat o
obnovu poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušení čini 14 dni, pokud neni sjednána jiná. Po skončeni závazku lze smlouvu ukončit bez sankce,
ale služba bude účtována bez zvýhodněni. Chcete-Ii nadále využivat zvýhodněni. je k tomu třeba váš
výslovný souhlas.

Smluvní pokuta

Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinnosti při užívání služeb (viz výše), je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu, která pro spotřebitele činí
jednu pětinu součtu zbývajících celých měsíčních paušálů (podle tarifu základni Služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby závazku a pro firemni
zákazníky čini částku ve výši součtu zbývajících celých měsičních paušálů (podle tarifu základní služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušeni do konce sjednané doby
závazku. Při porušeni vaší povínnosti řádně a včas platit vystavená vyúčtování vzniká 02 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutí 65. dne prodleni s úhradou a zbývajici
paušály se počítají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po přerušeni služby včas o obnovu jejího poskytování, jde také o porušeni smlouvy se závazkem a 02 vzniká právo na
smluvni pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynuti sjednané doby přerušeni do konce sjednané doby závazku. Při ukončeni smlouvy před uplynutím doby trvání
závazku dohodou nebo výpovědi z vaší strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení smlouvy (paušálni odškodnění). Výše paušálního odškodnění je
ve výši jedné pětiny součtu měsičních paušálů zbývajících od ukončeni smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy pro spotřebitele a pro firemní zákazníky čini výše
paušálního odškodnění částku ve výší součtu měsíčních paušálů zbývajicích od ukončení smlouvy do konce sjednané doby trvání smlouvy. Jakékoli sankce se u závazku účtují
jen jednou.

Náleži-li Nový účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1. zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, připadně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s timto zákonem.

Nový účastník bere na vědomí, že odpovídá za využíváni služeb i koncových zařizeni dle VP, a proto se zavazuje 02 nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužiti.
Nový účastník souhlasi se smluvními podmínkami 02 a zavazuje se je dodržovat. Uzavřena smlouva je závazná. Případné úpravy bude možné provést až po zřizeni služby.

02 Czech Repubtic a.s., se sídlem Za Bnnnlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michfe, IČ 60193336, Dle CZ60193336, zapsaná v Obchcdnim rejstříku Městského soudu v Praze. oddil 8, vložka 2322.LPlatnost Tiskopisu od 1.5.2019 Stránka 3 z 4 ~



~o. PODPISY

My níže podepsaní prohlašujeme, že jsme oprévněni jednat za Nového účastníka a Dosavadního účastníka a na jejích účel. Souhlasíme s pořízením kopíe
naších osobních dokladů pro účely doložení identifikace a ochrany před podvody

za 02 Czech Republic a.s.
i- -------------------- ,

Jméno a příjmení,

za Nového účastníka

Jméno a příjmení,

Datum a místo podpisu,

Podpis a razítko:

.-- ..

za Nového účastníka /.1 ;V----.---- - -- ,

, PE(t
!-->w""_':':::".,,.....

Jméno a příjmení:

za Dosavadního účastníka

Jméno a příjmení:

Datum a misto podpisu: 7.1.2021

Datum a místo podpisu:

Podpís a razítko:

Podpis a razítko:

i

Jméno a příjmení: PetrVobořil

02 Czech Republic a.s.. se sídlEfln Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle, lG 60193336, OlG CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl 8, vložka 2322.LPlatnost Tiskopisu od t .52019 Stránka 4 z 4 ~

Datum a místo podpisu: 7.1.2021

t<fP
l -

I i(:)Bf 86(; _ C2~86 8645.1
cLÍ: 43-}S8 C~{:C227/G1C;:jI Ti .,.420 7>4 ó67 617

~();~jil~~ťc.com~~':.'v,.j(.OiOf;~~~.:.~ ~



11. ČíSLA PŘíPOJEK (příloha k dokumentu)

HW Bonusy při převodu se doplatí.

483311764 Volání CZ PROti

8041314660 PROti Internet PREMIUM HD - závazek zachovat

"

702079312 NEO Zlatý s 02 Security - závazek zachovat stávající

722911287 NEO Zlatý s 02 Security - závazek zachovat stávající

1722947972 NEO Zlatý s 02 Security - závazek zachovat stávající

725789447 NEO Zlatý s 02 Security - závazek zachovat stávající

Page 3 of 4




